本公司於過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月，並無透過股本發行
之方式進行任何其他集資活動：

公告日期 集資活動
所籌集
所得款項淨額 所得款項淨額擬定用途

所得款項淨額於本公告日期之
實際用途

二零一五年七月十日及
二零一五年七月二十二日

根據一般授權按每股
0.158港元之價格配
售889,300,000股新
合併前股份

約136,000,000

港元
約136,000,000港元將用作營運
本集團由君陽證券有限公司
經營之證券買賣業務

按擬定用途使用

二零一五年七月十日、
二零一五年八月二十四日、
二零一五年九月二十五日及
二零一五年十月十四日

根據特定授權按每股
0.158港元之價格配
售12,031,350,000股
新合併前股份

約1,314,000,000

港元
(i) 其中約600,000,000港元

用作資產投資
(i) 按擬定用途使用

(ii) 其中約600,000,000港元
建議保證金融資服務及
用作借貸業務

(ii) 約423,000,000港元已用於借
貸業務及177,000,000港元已
用於證券業務之營運

(iii) 其中約114,000,000港元
用作營運本集團由君陽證
券有限公司經營之證券相
關業務

(iii) 按擬定用途使用

8

公告日期 集資活動
所籌集
所得款項淨額 所得款項淨額擬定用途

所得款項淨額於本公告日期之
實際用途

二零一五年四月十三日及
二零一五年六月九日

按每股發售股份0.26

港元公開發售不少
於2,223,259,115股
合併前股份及不多
於2,224,227,198股
合併前股份，基準
為於記錄日期每持
有兩股已發行股份

約563,920,000

港元
(i) 其中約393,000,000港元

用作進一步擴展本集團之
太陽能及相關業務分部

(i) 約77,620,000港元已用於本集
團之太陽能站項目

(ii) 其中45,000,000港元用作
營運本集團由君陽證券有
限公司（本集團於二零零
四年十月收購之全資附屬
公司）所經營之證券買賣
業務

(ii) 擬定用途使用

(iii) 其中96,000,000港元用作
營運本集團之借貸業務

(iii) 擬定用途使用

(iv) 其中餘額29,920,000港元
作為本集團之一般營運資
金

(iv) 用作一項基金之資產投資

9

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司之現有股權架構及配售事
項完成後（假設最高數目之配售股份獲配售及根據配售事項發行配售股份前本公司之
股權架構概無其他變動）對本公司股權架構之影響列載如下：

股東 於本公告日期 配售事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

郭師堯先生（附註1） 19,590,000 0.96 19,590,000 0.81

吳騰先生（附註1） 19,500,000 0.96 19,500,000 0.80

鄧聲興博士（附註1） 2,300,000 0.11 2,300,000 0.09

白亮先生及其聯繫人（附註2） 78,305,272 3.85 78,305,272 3.23

彭立斌先生（附註3） 17,227,500 0.85 17,227,500 0.71

承配人（附註4） – – 391,800,000 16.15

其他公眾股東 1,897,709,962 93.27 1,897,709,962 78.21

總計 2,034,632,734 100.00 2,426,432,734 100.00

附註：

1. 郭師堯先生、吳騰先生及鄧聲興博士為執行董事。

2. 白亮先生為本公司若干附屬公司之董事。於78,305,272股股份中，(i) 22,055,272股股份由白亮先生以
實益擁有人身份擁有；及(ii) 56,250,000股股份由白亮先生全資擁有及控制之公司銀思投資有限公司
擁有。

3. 彭立斌先生為本公司一間附屬公司之董事。

4. 配售協議之一項條款為概無承配人將於完成後成為本公司之主要股東。

10

一般資料

配售股份將根據股東於二零一六年一月二十九日舉行之本公司股東特別大會上授出之
一般授權配發及發行，故配售事項毋須取得任何額外的股東批准。

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

釋義

於本公告內，除另有所指外，下列詞語具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港商業銀行開門辦理業務之日子（不包括星期六、星期
日或公眾假期，或於上午九時正至中午十二時正懸掛或仍
然懸掛而於中午十二時正或之前並未除下八號或以上熱
帶氣旋警告訊號，或於上午九時正至中午十二時正懸掛或
仍然懸掛而於中午十二時正或之前並未除下「黑色」暴雨
警告訊號之任何日子）

「股本重組」 指 本公司股東於二零一六年四月五日舉行之本公司股東特
別大會上批准之股本重組，當中涉及（其中包括）(i)將10
股合併前股份合併為1股每股面值0.10港元之股份及(ii)削